АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  16.03.2022 г.                                                       №  66

    О  создании  Оргкомитета  Степновского  сельского  поселения  с   целью   сбора
информации,        необходимой для создания электронных Книг памяти.

В  рамках  подготовки  к  празднованию  80-летия   Победы  в  Великой  Отечественной  войне
Российским  организационным  комитетом  «Победа»  инициирована  работа   по  созданию
электронных Книг  памяти  сел  и  муниципальных  образований с  целью увековечения  памяти
максимального количества участников ВОВ в малых населенных пунктах .
Администрация Степновского сельского поселения постановляет:

1.Создать  Оргкомитет  Степновского  сельского  поселения  с   целью   сбора  информации,
необходимой для создания электронных Книг памяти.  (Согласно приложению 1).

2. Утвердить  форму электронных Книг памяти .  (Согласно приложению 2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Степновского
             сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

Приложение 1
 к постановлению администрации

 Степновского сельского поселения
 от 16.03.2022 № 66

Оргкомитет
 Степновского сельского поселения с  целью  сбора информации, необходимой для

создания электронных Книг памяти.

 1.Котюков Олег Геннадьевич – Глава Степновского сельского поселения.
2. Мишакина Валентина Алексеевна – директор МКУ «Культура» Степновского сельского
поселения.
3. Бульба Наталья Михайловна – Ведущий специалист администрации Степновского
сельского поселения.
4.Панина Ирина Геннадьевна  –    Учитель «МОУ Степновская СШ»
5.Карагулакова Лариса Борисовна - Библиотекарь Степновского сельского поселения.

Приложение 2
 к постановлению администрации

 Степновского сельского поселения
 от 16.03.2022 № 66

Поселение Количество
ушедших  на
фронт
односельчан

Памятники Памятные
доски

Захоронения

Название:

Дата
открытия:

Приложить
выписку  из
ЕГРН  на
землю  и  на
объект

Кому
посвящена:

Дата
открытия:

Кто захоронен:

Дата
захоронения:

Ответственный:  ____________________________________________
                                                       ФИО, должность

Контакты: т.___________________ эл. почта____________________

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ